ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT       Tuyên Quang, ngày        tháng 10  năm  2023

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Công Thương,

Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2809/BTNMT-KSVN ngày 25/10/2023 của Cục

Khoáng sản Việt Nam - Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện việc

chấp hành các quy định của pháp luật trong hoạt động khoáng sản (có nội dung

văn bản đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan tại

mục kính gửi và các ngành liên quan tiếp tục tổ chức thực hiện nghiêm các

nội dung chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

5180/UBND-KT ngày 18 tháng 10 năm 2023 về việc tăng cường công tác

quản lý, khảo sát, cấp phép, khai thác, sử dụng vật liệu xây dựng thông

thường, Văn bản số 5282/UBND-KT ngày 23 tháng 10 năm 2023 về việc tăng

cường công tác quản lý khai thác khoáng sản cát, sỏi lòng sông; Chỉ đạo của

của Cục Khoáng sản Việt Nam - Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2809/BTNMT-KSVN ngày 25/10/2023 về việc thực hiện việc chấp hành các

quy định của pháp luật trong hoạt động khoáng sản, chủ động tham mưu, đề

xuất những nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Chuyên viên KS;

- Lưu VT (Hòa).

KT. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

V/v chấp hành các quy định của pháp luật

trong hoạt động khoáng sản

2

		2023-10-30T13:50:45+0700

		2023-10-30T13:50:45+0700

		2023-10-30T13:50:45+0700

		2023-10-30T13:51:27+0700